Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Гимназия № 1- Центр национального образования» Елабужского

муниципального района Республики Татарстан

(МБОУ «Гимназия № 1-Центр национального образования» ЕМР РТ)

«01» сентября 2021 год                                              № 247-шо

Елабуга

О создании школьного спортивного клуба «Олимп»

 В целях активизации спортивно-массовой работы в гимназии,

популяризации физической культуры,  на основании приказа МО и Н РТ №

под-929/20 от 04.09.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Заместителю директора по воспитательной работе Вагизовой Л.Г.:

- организовать работу школьного  спортивного клуба до 20 сентября 2021

года;

- разработать  Положение о школьном гимназическом  клубе

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба «Олимп»

2. Утвердить план работы клуба на 2021/2022 учебный год.

 3. Утвердить расписание занятий школьного  спортивного клуба на 2021-

2022 учебный год.

4. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба и состав комиссий

клуба.

5.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований различного уровня.

6. Назначить руководителем школьного  спортивного клуба учителя

физкультуры Исмагилова Р.С.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Вагизову Л.Г.

Директор      Г.Ф.Аслямова

С приказом ознакомлены:   Вагизова Л.Г.

       Исмагилов Р.С.